
Auditeurs labellisés au 30/05/2024

Nom Prénom Tertiaire Industrie Eclairage Froid Utilités
   Elec 
ENR

Therm 
ENR

 Cogen Entreprise Code postal Email Téléphone 

BRABANT Alain ARCADIS BELGIUM SA 1000 alain.brabant@arcadis.com

Donnet Guillaume GEMS 1040 gdo@gemsolutions.be

BAUDIN Philippe T4M 1040 philippe.baudin@t4m.be 0474 / 98 99 48

Evrard Jérôme Helexia Belgium Sprl 1150 evrardjerome.ir@gmail.com 0474/888355

Barbier Stéphane Bureau d'Expert Ph. Deplasse & Ass 1170 barbier.s@deplasse.com

Barbier Stéphane Bureau d'Expert Ph. Deplasse & Ass 1170 barbier.s@deplasse.com

Snappe Thomas Bureau d'Expert Ph. Deplasse & Ass 1170 snappe.t@deplasse.com 0473585682

DIERCKX Marie 3J-CONSULT SA 1300 mariedierckx@hotmail.com 0486926161

DIERCKX Marie 3J-CONSULT SA 1300 mariedierckx@hotmail.com 0486926161

Spiltoir Jean-Marc 3J-CONSULT SA 1300 jms@3j-consult.com 0477875824

Nguyen Trung Chinh Aries Consultants sa 1300 trungchinh020@gmail.com 0490/111970

OTTAVIANI Ivan MATRIciel s.a. 1348 ottaviani@matriciel.be 0494/059176

JACQMIN Didier PRIMOTEM 1430 didier.jacqmin@primotem.be 0475 /241725

Delferriere Alexis Optiwatt Scrl 1440 adelferriere@optiwatt.be 0499 22 11 72

Schadeck Claude EMR bv 1910 csproconsult@skynet.be 0476936937

DENEVE Michaël DENERCON 2600 info@denercon.be

Keller Martin Martin keller 2600 keller@glo.be 0475 73 23 33

DEFAYS Boris Boris Defays SPRL 4000 borisdefays@hotmail.com 0498/697338

Grégoire Florence Ecorce sa 4000 florence.gregoire@skynet.be 04/2269160

Plunus David Ecorce sa 4000 dpl@ecorce.be 04/2269160

Plunus David Ecorce sa 4000 dpl@ecorce.be 04/2269160

Willem Pierre Ecorce sa 4000 pierre.willem@gmail.com 04/2269160

MARCHANDISE Stéphanie Energy Crew 4000 smarchandise@hotmail.com

LALOUX Martin Mapala 4000 martinlaloux@gmail.com 0473/184705

Morant Olivier Morant Olivier 4000 o.morant@gmail.com 0499/698363

Mercenier Bastien BUREAU D'ETUDES GREISCH 4031 BMERCENIER@GREISCH.COM 04/364.11.77

DOLS Jean-Michel DOLTEC SPRL 4130 jmd@doltec.be 0495 26 44 31

Beltrame Vanessa Commenergia 4317 vanessa.beltrame@commenergia.com 0488/751125

Labellisation par compétence

Prestataire Contact

labellisation temporaire d'1 an en cours

fin de labellisation < 90 jours

labellisation expirée

labellisation 5 ans en cours

Généraliste SpécialisteAuditeur 
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Castin Théo BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 theo.castin@broptimize.be 0499/916818

Cortese Maira BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 maira.cortese@broptimize.be 0473/500932

DEHAYE Gregoire BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 gregoire.dehaye@gmail.com 0470/826863

Diriken Axel BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 axel.diriken@broptimize.be 0456/595153

FORET Gilles BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 gilles@broptimize.be 0492/601979

Gerkens Guillaume BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 guillaume@broptimize.be 0499/236197

Heens Jérôme BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 jerome.heens@broptimize.be 0471/801428

LOUIS Marine BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 marine@broptimize.be 0479/41 88 94

PAQUAY Romain BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 romainpaquay@gmail.com 0475/581671

RASKIN Maxime BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 maxime.raskin@broptimize.be 0474/610547

Reginster Adam BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 adam@broptimize.be 0477/707552

Sanchez Ruiz François BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 francois@broptimize.be 0470/054266

Simon Thomas BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 thomas@broptimize.be 0492/702013

Sohy Maxime BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 maxime@broptimize.be 0460/850943

SUIRE Lionel BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 lionel@broptimize.be 0470/610446

Wyart Antoine BROPTIMIZE ENERGY SA 4350 antoine.wyart@broptimize.be 0471/583240

HAUSMAN Thomas APLUSCONCEPT SPRL 4432 t_hausman@hotmail.com +32 497 38 32 75

Distexhe Nicolas Sense engineering SPRL 4500 ndi@sense-eng.be 0497 24 01 99

Distexhe Nicolas Sense engineering SPRL 4500 ndi@sense-eng.be 0497 24 01 99

Heremans
Jean-
François

Sense engineering SPRL 4500 jfh@sense-eng.be 0474/842917

Lambrechts Sébastien Sense engineering SPRL 4500 sla@sense-eng.be 470696288

Lambrechts Sébastien Sense engineering SPRL 4500 sla@sense-eng.be 0470/696288

NIJSKENS Pierre Sense engineering SPRL 4500 pni@sense-eng.be 067/87 43 70

Philippo Martin Sense engineering SPRL 4500 mph@sense-eng.be 0472/893828

SENDEN Gérald Sense engineering SPRL 4500 gerald.senden@sense-eng.be 0484/257356

Vronen Marc Sense engineering SPRL 4500 mvr@sense-eng.be 0497/663219

Bindelle Julien DEL.POWER SPRL 4890 julien.bindelle@delpower.be 0495/295900

DELPORTE Hervé DEL.POWER SPRL 4890 herve.delporte@delpower.be 010/22 33 91

Galle Fabien DEL.POWER SPRL 4890 FABIEN.GALLE@DELPOWER.BE 0472/863417

Hardenne Thibaut DEL.POWER SPRL 4890 thibaut.hardenne@delpower.be 0473 17 37 20

KEUTGEN Patrick NAVITAS SPRL 4910 patrick.keutgen@navitas.be

KEUTGEN Patrick NAVITAS SPRL 4910 patrick.keutgen@navitas.be

Darimont Didier B SOLUTIONS 5000 did@bsolutions.be

Mouton Caroline BSolutions sprl 5000 cmo@bsolutions.be

Slegten Renaud Ipeco 5002 r.slegten@ipeco.be 0490/450166

VERBEKE Jean-Benoît PIROTECH SPRL 5030 jbv@pirotech.be
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Bombeck Pierre-Louis Valbiom asbl 5030 pl.bombeck@valbiom.be 0499/834044

SCHMITT Matthieu Valbiom asbl 5030 m.schmitt@valbiom.be

Huysentruyt Karen TECH-ENERGIE SCS 5070 karen.huysentruyt@gmail.com

Walhin Xavier Walhin 5140 xavier.walhin@gmail.com

Fauvarque Frédérique WattElse sprl 5530 frederique@wattelse.be 0498/800715

Fauvarque Frédérique WattElse sprl 5530 frederique@wattelse.be 0498/800715

Taziaux Alison WattElse sprl 5530 alison@wattelse.be 083/677195

DAGNELIE Stéphane CoRePro sprl 6000 stephane.dagnelie@corepro.be 0478/510840

Dupont Arnaud Igretec Scrl 6000 arnaud.dupont@igretec.com 071/202830

Leclercq François Igretec Scrl 6000 francois.leclercq@igretec.com 071/348126

Leclercq François Igretec Scrl 6000 francois.leclercq@igretec.com 071/348126

Savoye Cécile Igretec Scrl 6000 cecile.savoye@igretec.com 071/797280

PIRNAY Vincent POLY-TECH Engineering SPRL 6000 v.pirnay@poly-tech.be 0476/356955

Carpent René CNERGIE 6210 rcarpent@cnergie.be 0494/615684

Gresse Pierre-Henri FLEXide Energy 6600 phgresse@flexide-energy.be

WOLFF James A2 CONSEILS SPRL 6720 james.wolff@a2conseils.be

Gévar Jeremy Gnerj Consulting 7020 jeremy.gevar@clef-scrl.be 0491/366886

Vandewalle Gilles IPALLE SCRL 7134 gilles.vandewalle@ipalle.be 0497/687668

Fustaino Mathieu TECH IN RED 7160 fustainom.isat@gmail.com 0498/463733

CLARA Christophe TEENCONSULTING SPRL 7181 christophe.clara@teenconsulting.be 064/26.37.28

HIRAUX Michel ELLIPSE - ISE 7190 michel.hiraux@ellipse-ise.eu

BOTMAN Etienne ENERGY VILLAGE SPRL 7370 Etienne.botman@energy-village.be

SOROKA Bohdan SOROKA Bohdan 7830 Bohdan.soroka@hotmail.com 0476/93.01.17

GLAUDE Emmanuel EG ENERGY SARL 8523 e.glaude@egenergy.eu +352 26 62 10 14

GLAUDE Emmanuel EG ENERGY SARL 8523 e.glaude@egenergy.eu

Kenai Amine Ascaudit Groupe amine.kenai@gmail.com +T1003698507749

HERBER Thomas Tractebel thomas.herber@tractebel.engie.com 0


